




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi

Prog. Studi : Psikologi

Semester : Gasal 2022/2023

Matakuliah : 08015131 - Pancasila &Land.Moral Prof.Psi

Kelas : 7A

Dosen : ANISIA KUMALA

Keterangan : X => Tidak Hadir

TOT % 

4 Okt 2022 12 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 2022 22 Novr 2022 29 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023 HADIR HADIR 

1 1908015001 FANNY AGUSTRI NUR HASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
2 1908015002 NURSETIA MAULIDIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
3 1908015004 ALIFAH NISA SABRINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
4 1908015020 ERNITA TRIANA FAHRUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
5 1908015029 BELLA RAVINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
6 1908015031 DWI EKA SUKARDI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
7 1908015032 BRIYAN ANGGA ARDIANSAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
8 1908015037 ANNISA NURUL FITRIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
9 1908015040 IBRAHIM WIDRA WASISTHA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
10 1908015041 NUR DU ALLEIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
11 1908015042 ANNAS WIDIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
12 1908015043 DAFFA AMMAR NAUFAL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
13 1908015052 FIRHAN ZAHHIRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
14 1908015059 JULIAN YUDI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
15 1908015060 KHAIRUNNISA AZZAHRA ERWINSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
16 1908015061 ARAWINDA KIRANA FILDZAH YAVI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
17 1908015064 FRYSKA MAUDILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
18 1908015071 ALVIANSAH NURFAJAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
19 1908015073 RAISYA AULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
20 1908015074 MEGA NURSYIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
21 1908015075 AHMAD RIDHO ROMADHON H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
22 1908015076 RIZKA AURELIA BAROKAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
23 1908015081 KARINA CITRA ARMANDHITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
24 1908015095 SHOFIYATUL FIKRIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
25 1908015098 ADELIA NURBAITI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

N A M AN I MNO
JUMLAH PERTEMUAN : 16
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4 Okt 2022 12 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 2022 22 Novr 2022 29 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023 HADIR HADIR 

26 1908015099 SISKA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
27 1908015104 RACHMA FAIRUZ DHIANY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
28 1908015105 MIA RESTI WIGATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
29 1908015107 ANISA SEKAR AULIYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
30 1908015128 SITI KHOIRUN NISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
31 1908015132 ASHABY MALIK ALMUKARROM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
32 1908015142 IRMA MEIDAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
33 1908015148 ZAHWA SANTIKA DINANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
34 1908015171 AIDAH NUR AZIZAH HADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
35 1908015174 PINA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
36 1908015175 FARAH MUTHIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
37 1908015193 ALIFA SALSA NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
38 1908015196 KHARINSYA KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38

N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Jumlah hadir : 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

NO N I M



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Pancasila &Land.Moral Prof.Psi

7A

Psikologi

Psikologi

ANISIA KUMALA

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2022/2023

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 1908015001 FANNY AGUSTRI NUR HASANAH  69 B 69.00

 2 1908015002 NURSETIA MAULIDIAH  69 B 69.00

 3 1908015004 ALIFAH NISA SABRINA  69 B 69.00

 4 1908015020 ERNITA TRIANA FAHRUDIN  69 B 69.00

 5 1908015029 BELLA RAVINA  69 B 69.00

 6 1908015031 DWI EKA SUKARDI PUTRI  69 B 69.00

 7 1908015032 BRIYAN ANGGA ARDIANSAH  85 A 85.00

 8 1908015037 ANNISA NURUL FITRIANA  70 B 70.00

 9 1908015040 IBRAHIM WIDRA WASISTHA  75 B 75.00

 10 1908015041 NUR DU ALLEIN  75 B 75.00

 11 1908015042 ANNAS WIDIANTO  50 D 50.00

 12 1908015043 DAFFA AMMAR NAUFAL  75 B 75.00

 13 1908015052 FIRHAN ZAHHIRA  75 B 75.00

 14 1908015059 JULIAN YUDI SAPUTRA  75 B 75.00

 15 1908015060 KHAIRUNNISA AZZAHRA ERWINSY  85 A 85.00

 16 1908015061 ARAWINDA KIRANA FILDZAH YAVI  85 A 85.00

 17 1908015064 FRYSKA MAUDILA  85 A 85.00

 18 1908015071 ALVIANSAH NURFAJAR  80 A 80.00

 19 1908015073 RAISYA AULIA PUTRI  75 B 75.00

 20 1908015074 MEGA NURSYIAH  70 B 70.00

 21 1908015075 AHMAD RIDHO ROMADHON  80 A 80.00

 22 1908015076 RIZKA AURELIA BAROKAH  78 B 78.00

 23 1908015081 KARINA CITRA ARMANDHITA  78 B 78.00

 24 1908015095 SHOFIYATUL FIKRIYAH  85 A 85.00

 25 1908015098 ADELIA NURBAITI  80 A 80.00

 26 1908015099 SISKA RAHMAWATI  78 B 78.00
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:
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N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 1908015104 RACHMA FAIRUZ DHIANY  80 A 80.00

 28 1908015105 MIA RESTI WIGATI  80 A 80.00

 29 1908015107 ANISA SEKAR AULIYA  30 E 30.00

 30 1908015128 SITI KHOIRUN NISA  75 B 75.00

 31 1908015132 ASHABY MALIK ALMUKARROM  69 B 69.00

 32 1908015142 IRMA MEIDAWATI  78 B 78.00

 33 1908015148 ZAHWA SANTIKA DINANTI  77 B 77.00

 34 1908015171 AIDAH NUR AZIZAH HADI  80 A 80.00

 35 1908015174 PINA AGUSTIN  69 B 69.00

 36 1908015175 FARAH MUTHIAH  78 B 78.00

 37 1908015193 ALIFA SALSA NABILA  75 B 75.00

 38 1908015196 KHARINSYA KHAIRUNNISA  75 B 75.00

ANISIA KUMALA

Ttd

Tgl Cetak 04 Feb 2023

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015131 - Pancasila &Land.Moral Prof.Psi

: 7A

Jadwal Kuliah : R.LA404 Selasa  13:00-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110741 - ANISIA KUMALA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

4 Okt 2022

Pengantar Kode Etik dan Penjelasan RPS dan Kontrak 

Belajar

 38 ANISIA KUMALA

 2 Rabu

12 Okt 2022

Psikologi Moral  38 ANISIA KUMALA

 3 Selasa

18 Okt 2022

Akhlak dalam Kajian Islam  38 ANISIA KUMALA

 4 Selasa

25 Okt 2022

Psikologi Moral Islami  38 ANISIA KUMALA

 5 Selasa

1 Nov 2022

Perbandingan Kode etik psikologi Indonesia dengan 

APA

 38 ANISIA KUMALA

 6 Selasa

8 Nov 2022

Kerahasiaan data dan kompetensi psikolog/ilmuwan 

psikologi

 38 ANISIA KUMALA

 7 Selasa

15 Nov 2022

etika penelitian & publikasi dalam kode etik  38 ANISIA KUMALA

 8 Selasa

22 Nov 2022

undang -undang  38 ANISIA KUMALA
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POKOK BAHASAN

JML

MHS
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DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

29 Nov 2022

landasan moral pancasila dalam psikologi  38 ANISIA KUMALA

 10 Selasa

6 Des 2022

pendidikan anti korupsi dan penyebabnya  38 ANISIA KUMALA

 11 Selasa

13 Des 2022

peraturan dan HAM  38 ANISIA KUMALA

 12 Selasa

20 Des 2022

demokrasi  38 ANISIA KUMALA

 13 Selasa

27 Des 2022

Kuliah TAMU  38 ANISIA KUMALA

 14 Selasa

3 Jan 2023

Kuis  38 ANISIA KUMALA

 15 Selasa

10 Jan 2023

Ujian KBK  38 ANISIA KUMALA

 16 Selasa

17 Jan 2023

Remedial KBK  38 ANISIA KUMALA

Catatan :

1. 

2.

3.

ANISIA KUMALA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,  4 Februari 2023
Dosen ybs


